%!TEX root = prospectives-latin1.tex
%\section{Annexe 2}
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\begin{sidewaystable}[H]\small
%\begin{center}
%{\large {\bf Appendix 2}}
%\end{center}
\caption[]{CommunauteIN2p3/irfu des chercheur, enseignants-chercheurs, post docs etc etudiants en these travaillent dans cette domain}\label{rotfloat2}
\vspace{0.2cm}
\centering
\begin{tabular}{|p{1.2cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2cm}|}
\hline
  & Projets qui seront encore en construction en 2013  et projets qui vont commencer d'ici  2022 & acc\'l\'erateur, d\'etecteur, calculateur & 
Etude de faisabili\'e, avant projet d\'etaill\'e, construction. &  &  & Cette colonne sera consolid\'ee par les directions de l'IN2P3 et du CEA &  &
Cette colonne sera consolid\'ee par les directions de l'IN2P3 et du CEA & \\
\hline
Priorit\'e & Nom du projet & Type de projet  & Etat d'avancement  & Ann\'ees de début et de fin des investissements & Cout  total en incluant le 
personnel(en M Euro)& Contribution IN2P3+CEA (hors personnel) en M Euro & Contribution  IN2P3+CEA (en incluant le personnel) en M euro & Autres contributions Françaises en M Euro &  \\
\hline
 & ALICE VZERO Upgrade & Détecteur &  &  &  &  &  &  & voir \ref{subsec:upgrade-vzero}  \\
\hline
 & ALICE MUON Upgrade & Détecteur &  &  &  &  &  &  & voir \ref{subsec:upgrade-fee-muon} \\
\hline
 & ALICE ITS Upgrade & Détecteur &  &  &  &  &  &  & voir \ref{subsec:upgrade-its} \\
\hline
 & ALICE MFT & Détecteur &  &  &  &  &  &  & voir  \ref{subsec:upgrade-mft}\\
\hline
 & CHIC & Détecteur &  &  &  &  &  &  & voir  \ref{subsec:fixed-target-sps}\\
\hline
 & AFTER & Détecteur &  &  &  &  &  &  & voir  \ref{subsec:fixed-target-lhc}\\
\hline
 & DCAL full-CAL& Détecteur &  &  &  &  &  &  & voir  \ref{subsec:dcal-full-cal}\\
 \hline
 & CBM & Détecteur &  &  &  &  &  &  & voir  \ref{subsec:cbm-fair}\\
\hline
\end{tabular}
\end{sidewaystable}